

BUONE VACANZE



COMUNE
DI
CASTEL GUELFO
DI BOLOGNA



Giovedì 20-12-18
TORTELLINI
IN BRODO DELLA TRADIZIONE
(GNOCCHI AL POMODORO)
SCALOPPINA DI POLLO AL LIMONE
(OMELETTE AL FORMAGGIO)
PURE'
PANE
FRUTTA FRESCA
STRENNA NATALIZIA



AUGURI I DUE CASTELLI

1- EVENTUALI ALLERGIE O INTOLLERANZE AD UNO O PIU' INGREDIENTI (SEGNALATI TRAMITE PRESENTAZIONE DI RICETTA MEDICA AL COMUNE), VERRANNO GESTITE CON L'ELIMINAZIONE DELL'INGREDIENTE CAUSA DI ALLERGIE O CON SOSTITUZIONE DEI PIATTI CHE LO CONTENGONO (ES: allergia al latte può comportare la sostituzione del purè di patate con patate lesse ecc.)
2- PER LE PREPARAZIONI VIENE UTILIZZATO OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
3- IL DOLCE (SE NON DIVERSAMENTE INDICATO) PUÒ ESSERE: BUDINO O DOLCE DA FORNO O FRUTTA SCIROPATA
3-SI UTILIZZANO VERDURE E FRUTTA DI STAGIONE

IN VIA DEL TUTTO ECCEZIONALE. PER MOTIVI LEGATI ALLA FORNITURA, ALCUNI MENU' POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI...
OGNI CAMBIAMENTO VERRA' COMUNICATO PREVENTIVAMENTE AL COMUNE.



Lista ingredienti

MENU' NATALE 2018

Giovedì 20 DICEMBRE 2018

- **Tortellini in brodo:** **TORTELLINI:** semola di **GRANO** duro (**GLUTINE**), **UOVA**, acqua, mortadella (carne di suino, sale, proteine del **LATTE**, lattosio, spezie e piante aromatiche, antiossidanti: ascorbato di sodio, acido ascorbico, conservante: nitrito di sodio), pangrattato (farina di **GRANO** tenero tipo "0" (**GLUTINE**), acqua, sale, lievito, farina di **FRUMENTO** maltato (**GLUTINE**)), carne (carne di tacchino, carne di suino), Parmigiano Reggiano (**LATTE**, sale, caglio), formaggio (**LATTE**, sale, caglio), **UOVA**, estratto di brodo (sale, **LATTOSIO**, zucchero, sciroppo di glucosio, farina di riso, fiocchi di patate, ortaggi disidratati in proporzione variabile (cipolla, carota, **SEDANO**, porro, pomodoro)), olio di semi di girasole, vino, sale, spezie, aglio, rosmarino (Può contenere tracce di **SOIA**); **BRODO DI CARNE:** **SEDANO**, carota, cipolla, carne di bovino, ossa di bovino, pollo a busto, polpa di pomodoro, brodo granulare di carne
- **Scaloppina di pollo al limone:** Carne di pollo, farina (**GLUTINE**), burro (**LATTE**), carote, zucchine, bietola, **SEDANO**, brodo granulare vegetale, limone
- **Purè:** Patate, **LATTE**, burro (**LATTE**), parmigiano reggiano (**LATTE**)
- **Panettoncino:** farina di **FRUMENTO** (**GLUTINE**), uvetta sultanina, burro (**LATTE**), zucchero, tuorlo d'**UOVO**, lievito naturale (**FRUMENTO - GLUTINE**), emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi, zucchero invertito, **LATTE** magro in polvere, malto in polvere (**FRUMENTO - GLUTINE**), sale, aromi. (Può contenere tracce di **FRUTTA A GUSCIO** e **SOIA**)

L'indicazione della presenza di allergeni è stata redatta in ottemperanza al Regolamento CE 1169/2011, indicando gli allergeni presenti negli ingredienti utilizzati per la preparazione delle singole ricette.

Il presente ricettario non tiene in considerazione eventuali tracce di allergeni derivanti da contaminazione crociata dovuta ai processi produttivi